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1 11/01/2021 |A.N.DI.S 50.00|03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

2 12/01/2021 |Cuozzo Silvana 100.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

3 12/01/2021 |Acerra Assunta 100.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

4 12/01/2021 |CHICONE ANGELINA 268.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

5 12/01/2021 |Cucciniello Matteo Pio 95.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

6 12/01/2021 |Bianco Samuele 95.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

7 12/01/2021 |BRUNO MARIACHIARA 95.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

8 12/01/2021 |Pennacchio Simone Gaetano 95.00)|05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

9 12/01/2021 |PERILLO Leonilde Maria Chiara 95.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

10 12/01/2021 | Preziosi Giuseppe 95.00)|05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

11 12/01/2021 | Spinelli Sabrina 95.00)|05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

12 12/01/2021 |Vitale Vito Mattia 95.00)|05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

13 12/01/2021 |Vietri Sara 95.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

14 12/01/2021 |Giordano Ferdinando 95.00)|05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

15 12/01/2021 |Masullo Martina 95.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

16 12/01/2021 |lannarone Margherita 95.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

17 12/01/2021 | Errico Rossana 95.00)|05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

18 12/01/2021 |Santaniello Alfonso Maria 95.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

19 12/01/2021 | Cillo Adriana 95.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

20 12/01/2021 |Del Pesce Martina 95.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

21 12/01/2021 |Finelli Roberta 95.00|05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

22 12/01/2021 |ROTONDI ANTONIO 100.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

23 12/01/2021 | Poste ltaliane S.p.A. 8.91/05/01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

24 12/01/2021 |Regione Campania 174.98(09]02]|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

25 12/01/2021 |BCC di Flumeri 1500.00|03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

26 12/01/2021 |VODAFONE ITALIA S.P.A. 223.00|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

27 12/01/2021 |VODAFONE ITALIA S.P.A. 195.17(03]08]0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/UTENZE E CANONI

28 22/01/2021 [STELUTED DI NOTARNICOLA GIULIANA 120.00/05|03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
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29 25/01/2021 [BRONCHI COMBUSTIBILI SRL 3817.08(02]03]004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

30 25/01/2021 [VIBOR WORLD SRL 235.00{02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

31 25/01/2021 [S.A.l. SNC DI BOY E CHIAROLANZA 249.22 03|E)6|_0|Q8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

32 25/01/2021 |TELECOM ITALIA S.P.A 10.00|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

33 25/01/2021 |TELECOM ITALIA S.P.A 64.06[03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

34 25/01/2021 |TELECOM ITALIA S.P.A 133.49(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

35 25/01/2021 |TELECOM ITALIA S.P.A 66.78[03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

36 25/01/2021 |MONKEY ADV S.A.S. DI MATTIA IANNACCONE 258.00|02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

37 25/01/2021 |lIrpinia Tv srl 1680.00/03]04]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

38 25/01/2021 |ARGO SOFTWARE SRL RAGUSA 4142.00|04]01]001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

39 25/01/2021 [COMUNE DI AVELLINO UFF. TESORERIA 120.00/05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

40 25/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 839.76]02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Carburanti, combustibili e lubrificanti

41 25/01/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 51.70{02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

42 25/01/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 54.83 03|?6|_0|(_)8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

43 25/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 11.89]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

44 25/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 27.17)03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

45 25/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 10.29]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

46 25/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 56.76]02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

47 25/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 911.24{04]01]001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

48 25/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 369.00|03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

49 25/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00|03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

50 25/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 43.38[03]08]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

51 25/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50(03]08]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

52 02/02/2021 [UNIONE MATEMATICA ITALIANA BOLOGNA 80.00|05|03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

53 17/02/2021 |Marzullo Anna 278.28 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

54 17/02/2021 |Musto Silvana 27.22(09|01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

55 17/02/2021 |IRCOM TECHNOLOGY S.R.L. 2500.00{04]03]011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

56 17/02/2021 |Pastore elettroservice 2072.00{03]10]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
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57 17/02/2021 |Borriello Luigi 624.00{02]02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
58 17/02/2021 |Milano Informatica srl 70.00)|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Cancelleria
59 17/02/2021 |Pastore elettroservice 350.00 03|E)6|_0|C)8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni

materiali n.a.c
60 17/02/2021 |MEDIA DIRECT SRL 960.00|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
61 17/02/2021 |[MONKEY ADV S.A.S. DI MATTIA IANNACCONE 75.00{02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
62 17/02/2021 |GRAFICA E TIPOGRAFIA AMODEO SRLS 374.00|02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
63 17/02/2021 |Irpinia Tv srl 1000.00|03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
64 17/02/2021 | Poste ltaliane S.p.A. 26.05|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
65 17/02/2021 |ZEMA SRLs 75.41)02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
66 17/02/2021 | Poste ltaliane S.p.A. 7.42|05/01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
67 17/02/2021 | Claracom di Lopes Maria e C. S.a.s. 1516.00|04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
68 17/02/2021 | Claracom di Lopes Maria e C. S.a.s. 6443.00(04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
69 17/02/2021 |FVG TEK SRLS 6750.00(04]03]016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
70 18/02/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 550.00|04]03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti
71 18/02/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 455.84|03]10/008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
72 18/02/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
73 18/02/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 03|?6|_0|(_)8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

74 18/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 211.20|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
75 18/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 16.50]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
76 18/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 82.28)|02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
77 18/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00{03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
78 18/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 16.59]02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
79 18/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 333.52|04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
80 18/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1417.46|04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
81 18/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1485.00|04]03]016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
82 18/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 21.64)05|03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
83 18/02/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 0.60{02]|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
84 19/02/2021 | MANZO ANTONELLA 1600.00|01]04]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
85 19/02/2021 | Santorelli Marion 1600.00|01]04]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale




LICEO SCIENTIFICO STATALE
"P.S. MANCINI"
83100 AVELLINO VIA DE CONCILIIS 1 C.F. 80008170641 C.M. AVPS12000T

Pag. 4
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Anno 2021 - Primo Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
86 19/02/2021 |Freda Gina 1600.00/01]04]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
87 19/02/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 340.00{01]04]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
88 19/02/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 800.00|01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
89 23/02/2021 [Mariconda Rachele 300.00{99]01]001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.
90 04/03/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 170.00[01]04]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
91 04/03/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 400.00|01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
92 04/03/2021 |Minucci Vincenza 100.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
93 06/03/2021 [Poste Italiane S.p.A. 8.91/05/01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
94 06/03/2021 [D'APOLITO FABIO 300.00|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
95 06/03/2021 |D'APOLITO FABIO 591.19|02]01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
96 06/03/2021 |D'APOLITO FABIO 375.00|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
97 06/03/2021 | Corriere srl 250.00|03]04/001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
98 06/03/2021 |IRCOM TECHNOLOGY S.R.L. 119.00|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
99 06/03/2021 [FARMACIE VITTORIA SRL 120.00/02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
100 06/03/2021 |TELECOM ITALIA S.P.A 70.00{03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
101 06/03/2021 |TELECOM ITALIA S.P.A 67.20(03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
102 06/03/2021 |TELECOM ITALIA S.P.A 133.52(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
103 06/03/2021 |TELECOM ITALIA S.P.A 10.20|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
104 06/03/2021 |TELECOM ITALIA S.P.A 0.60)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
105 06/03/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
106 06/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 130.06(02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
107 06/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 82.50[02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
108 06/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00{03|04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
109 06/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 26.18[02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
110 06/03/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 6.00/02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
111 06/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
112 06/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00|03]08]0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/UTENZE E CANONI
113 06/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 26.62[03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
114 08/03/2021 [Colacicco Antonella 449.80|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
115 08/03/2021 [Covino Rita 1049.54|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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116 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
117 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94(01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
118 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
119 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16(01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
120 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 554.55]01]01]|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
121 08/03/2021 |Colacicco Antonella 449.80|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
122 08/03/2021 |Pugliese Maria Stella 1049.54|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
123 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
124 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94(01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
125 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
126 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16(01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
127 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 554.55]01]01]|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
128 08/03/2021 [Esposito Gina 449.80|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
129 08/03/2021 | TUCCI DOMENICO 891.39|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
130 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
131 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94(01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
132 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
133 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16(01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
134 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 712.70|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
135 08/03/2021 |GIARDULLO LUCIO 891.39|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
136 08/03/2021 [Lombardi Laura 449.80|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
137 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
138 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94(01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
139 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
140 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16(01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
141 08/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 712.70|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
142 09/03/2021 |Coppola Giuseppa 382.03]|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
143 09/03/2021 |Martone Patrizia 1049.54|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
144 09/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
145 09/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94(01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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146 09/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
147 09/03/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16/01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
148 09/03/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 622.32[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
149 09/03/2021 [PUGLIESE PAOLA 1049.54|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
150 09/03/2021 [ROBERTO DONATELLA 449.80|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
151 09/03/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91/01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
152 09/03/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
153 09/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
154 09/03/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16/01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
155 09/03/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 554.55[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
156 09/03/2021 [Bellucci Francesca 524.77[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
157 09/03/2021 [PENON DANILA 524.77[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
158 09/03/2021 |Santucci Sandra 449.80/01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
159 09/03/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91/01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
160 09/03/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
161 09/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 547.09|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
162 09/03/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 192.17[01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
163 09/03/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 554.55[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
164 20/03/2021 [VODAFONE ITALIA S.P.A. 94.66|04/03]016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
165 20/03/2021 [VODAFONE ITALIA S.P.A. 300.00{03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
166 20/03/2021 [CDM Vigilanza Investigazioni srl 1200.00|03]10]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia
167 20/03/2021 [BRONCHI COMBUSTIBILI SRL 4212.50]02]03]004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
168 20/03/2021 [AZ.AGRICOLA VIVAISTICA SOC. SE MPL. 560.00 03|E)6|_0|Q8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
169 20/03/2021 [Maintech Solution di Copersito Salvatore 300.00|03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
170 20/03/2021 [Maintech Solution di Copersito Salvatore 350.00]03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
171 20/03/2021 [NEIKOS S.R.L. 210.00{03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
172 20/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.82[03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
173 20/03/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00|04/03]016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
174 20/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 123.20 03|?6|_0|(_)8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
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175 20/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 926.75|02|03]004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
176 20/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00|03|10]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia
177 20/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00/03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
178 20/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20/03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
179 20/03/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00/03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

Data 31/05/2024



